Rzgsnia dnia 30.03.2016 roku

UGB.ZP 271.7.2016.PC

Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartoSci zaméwienia
mniejszej niz kwoty okreslone w_przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych dla  robdét
budowlanych, prowadzonego w_trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
budowy kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz przepompowniami wraz z WLZ
dla miejscowosci Bedkéw, Zary i cze$ci miejscowosci Rzasnia

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdéz zm.), w zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wyjasnia:

Pytanie 1: W zwigzku z zamiarem przystapienia do w/w zadania oraz zgodnie z SIWZ

Rozdzial 14 str. 12, (.....) zwraca si¢ z pros$bg o zamieszczenie na stronie internetowe;

Zamawiajgcego edytowalnej wersji (ath, xIs) przedmiarow robdt, co znacznie utatwitoby nam
prace podczas przygotowywania wyceny w/w zadania.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie posiada przedmiaréw w formacie pozwalajacym
na edycje czyli w formacie ath czy xIs. Dokumentacja projektowa w ktorej sklad wchodza
przedmiary robot zostala opracowana na zlecenie Zamawiajacego przez biuro projektowe.
Zgodnie z zadaniem Zamawiajacego cata dokumentacja w tym przedmiary robot zostaly
opracowane w formacie PDF poniewaz Zamawiajacy nie dysponuje zadnym
licencjonowanym programem do kosztorysowania np. Norma czy Zuzia a wigc i tak nie

moglby korzystaé z macierzystego programu w ktoérym zostaty opracowane przedmiary robot.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy zgodnie z Ustawa (Prawo zamdwiefi publicznych) z dnia
29.01.2004 rozdz.2, Art.30 opisujac przedmiot zamdwienia za pomoca cech technicznych i
jakosciowych przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszacych normy zharmonizowane,
dopuszcza na w/w zadaniu mozliwos¢ zamiany obiektu tloczni $ciekéw opisanego w
przedmiocie zamdwienie na rownowazne rozwigzanie technologiczne ttoczni typu suchego z
pompami z wirnikiem otwartym typu Vortex zapewniajacego wolny przelot dla
zanieczyszczen statych nie mniejszy niz opisany w przedmiocie zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zamiany obiektu tloczni Sciekow

opisanego w przedmiocie zamowienia na rownowazne rozwiazanie technologiczne ttoczni



typu suchego z pompami z wirnikiem otwartym typu Vortex zapewniajacego wolny przelot
dla zanieczyszczen stalych. Zamawiajacy informuje, iz czym innym jest mozliwosc
zastosowania urzadzen i materiatow o parametrach rGwnowaznych na zasadach okreslonych
w SIWZ rozdziat 15 pkt. 13 a czym innym zmiana technologii. Zamawiajacy ujednolica

system urzadzen do tfoczenia (posiada juz ttocznie w eksploatacji takie jak w projekcie).

Pytanie 3: W ST-0.0. w akapicie 6.4 jest zapis, ze wymagana jest inspekcja TV wykonanej
sieci i przykanalikow. Roboty te nie sg ujete w Przedmiarze. Proszg¢ o potwierdzenie w/w
wymogu i uzupetnienie przedmiaréw o stosowne pozycje lub wyjasnianie, w ktorej pozycji
nalezy uwzgledni¢ koszt wykonania inspekcji TV. Jest to sprawa istotna ze wzglgdu na

kosztorysowe rozliczenie wykonanych robot.

Odpowiedz: Inspekcja TV wymagana jest zaréwno zapisami STWiOR jak i § 3 oraz § 6
projektu umowy. Zamawiajacy zmodyfikuje tres¢ SIWZ w tym zakresie poprzez uzupelnienie

przedmiaroéw o stosowne pozycje.

Pytanie 4: Opis techniczny PW w akapicie 2.4 Uzbrojenie kanaléw mowi o zastosowaniu
studni betonowych 1200 mm jako studnie rozprgzne. Studnie te nie sg ujgte w Przedmiarze.
Proszg¢ o uzupetienie Przedmiaru o stosowne pozycje.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikuje tres¢ SIWZ w tym zakresie poprzez uzupehienie
przedmiarow o stosowne pozycje. Do zmienionego przedmiaru dopisane zostanie , ze dla
zlewni P7 sg 2 szt. studni rozprgznych, dla zlewni P8- 1 szt., dla zlewni P9- 1 szt. i dla zlewni

P10 -1 szt.

Pytanie 5: Prosze o podanie konkretnych wymaganych parametréw studni PE 1000 1 600
mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie studni produkeji Kaczmarek, PIPE LIFE czy
ROTOTECH ?Wystepujace w opisie technicznym okreslenie np.”rygorystyczna norma
dunska” jednoznacznie sugeruje konkretnego producenta, zas okreslenie ,unikalne

uzebrowanie scianek” nie jest okresleniem technicznym.

Odpowiedz: Ze¢ wzgledu na mozliwos¢ wystapienia wahan co do poziomu wod gruntowych
na terenie projektowanej kanalizacji zastosowano studnie PE WZ (wzmocnione)
rotoformowane o pogrubionych $ciankach w kinecie, odpowiednio dla studni @ 1000 (14-16)
mm wyposazone w stopnie wlazowe antyposlizgowe odlane z PE jako monolityczne, a dla
studni @ 600-(10-12)mm. Studnie posiadajg wzmocnienia w ksztalcie Zzeber ktore zapobiegaja
znieksztatceniu i wypychaniu studni ku gorze. Studnie powinny by¢ dostarczane na budowe

jako monolityczne, kineta studni powinna by¢ pigciowlotowa, uniwersalna (jeden wylot i pigé



wlotow roztozonych co 45° wokot osi studni). Przy zabudowie studni nalezy stosowac
obsypke piaskowa i zagesci¢ zgodnie Rozporzadzeniem Ministra Transportu i Gospodarki
Morskiej z dnia 02.03.1999 r. w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé
drogi publiczne i ich usytuowanie lub drobnym zwirem o uziarnieniu 10-20mm, przy
wysokim poziomie woéd gruntowych nalezy stosowaé obsypke piaskowo-cementowa do
wysokosci wod gruntowych a podioze pod studnig nalezy ustabilizowaé, poprzez wymiang
gruntu lub zastosowanie plyty betonowej. W drogach i podjazdach do posesji studnia
zwienczona jest plyta zelbetowa odcigzajaca © 1200 z otworem @ 650 przesunigtym
mimosrodowo o 20 cm od osi ptyty dla studni @ 1000, a dla studni @ 600 plyta zelbetowa ma
wymiary @ 1000/650. Dla studni @ 600 i @ 1000 plyta zachodzi na jej cze$¢ gorng
umozliwiajac regulacje wysokos$ci wlazu zeliwnego, ktdry opiera si¢ na pierdcieniu
betonowym. W razie potrzeby wykonania nietypowego dolotu kanatow do studni producent
powinien wykona¢ przejscie z uszczelka lub wolny dolot zgodnie z potrzeba wykonawcy.
Dodatkowe doloty wykonane na budowie powyzej kinety studni mozna wykona¢ za pomoca
uszezelek insitu posiadajacych dopuszezenie do obrotu w budownictwie. Kineta o spadku 0%.
Gniazdo kinety jak i krociec powinny by¢ przystosowane do podlaczenia rurociagéow 225PE
dla odcinkéw przewiertowych, w pozostatych przypadkach — wykopy - powinny by¢
przystosowane do podiaczenia rurociagow @200 PVC-U. W razie wystgpienia
nieprzewidywalnych sytuacji podczas montazu studni nalezy kontaktowa¢ si¢ z producentem
studni. Wilazy zeliwne na studniach nalezy stosowa¢ z zabezpieczeniem przed kradzieza.

Montaz i zabudowe studzienek — nalezy wykonywa¢ zgodnie z instrukcjg producenta.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w miejsce ttoczni Sciekow
przepompowni dwupompowych w zbiornikach betonowych o $rednicy 1500 mm o pompach
spelniajacych parametry techniczne okreslone w projekcie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania w miejsce ttoczni Sciekow
przepompowni dwupompowych w zbiornikach betonowych. Zamawiajacy ujednolica system

urzadzen do ttoczenia (posiada juz ttocznie w eksploatacji takie jak w projekcie).

Pytanie 7: Ze wzgledu na przypadajacy okres $wiateczny oraz zlozono$¢ dokumentacji
projektowej (...) zwraca si¢ z prosba o przedtuzenie terminu skladania ofert do dnia
14.04.2016 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. Zamawiajacy

wyznaczajac termin na skladanie ofert wyznaczyt termin dtuzszy niz minimalny (14 dniowy)

3



okreslony przez ustawe Prawo zaméwien publicznych. Nadmieniamy, ze okres $wigteczny
tylko nieznacznie (tylko ol dzien tj. poniedzialek 28.03.2016r) spowodowal skrocenie
terminu na przygotowanie ofert.

Pytanie 8: Czy warunki przylacza nr 11075/RE08/2012, 11078/RE08/2012,
11073/RE08/2012, 11071/RE08/2012, 11053/RE08/2012, 11058/RE08/2012, dotyczace
realizacji zasilania przepompowni sg na dzien dzisiejszy aktualne i obowiazujace?.
Odpowiedz: Zlacza kablowo — pomiarowe do pompowni P5,P7,P8, P9 i P10 zostaly juz
wykonane, natomiast ZKP do pompowni P6 zostanie wykonane zgodnie z umowg z PGE do
konca wrzesnia 2016 roku.

Pytanie 9: Czy zlacze ZKP dotyczace powyzszych przepompowni zostaty wykonane przez
PGE Dystrybucja SA/RE/Befchatéw zgodnie z opisem zawartym w projekcie technicznym?

Odpowiedz: Wyjasnienie tej kwestii zawiera odpowiedz na pytanie nr 8.

Z powazaniem




